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ینیشفق: مانور نظامی تركیه با آمریكا و اسرائیل رسوایی تركیه است

یك روزنامه چاپ تركیه در شماره دیروز خود، مانور مشترك تركیه با آمریكا و رژیم صهیونیستی در دریای مدیترانه را برای

آنكارا یك رسوایی دانست

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : روزنامه ترك زبان "ینی شفق" در تفسیری به قلم "هاكان آلبایراك" ، با اشاره به برگزار شدن تمرین مشترك نظامی تركیه با آمریكا و رژیم

صهیونیستی در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه گذشته در دریای مدیترانه نوشت: این مانور علاوه بر اینكه یك رسوایی است بلكه عامل بی اعتمادی كشورهای اسلامی به تركیه شد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس ، مفسر ترك در این تفسیر خود با نگاهی به انتخاب اسم "جستجو و نجات" برای این مانور مشترك با پرسیدن این سئوال از

مسئولان تركیه كه "با آمریكا و اسرائیل در دریای مدیترانه دنبال چه چیزی هستید و می خواهید چه كسی را نجات دهید؟" به شدت نسبت به برگزاری این مانور اعتراض كرد.

"آلبایراق" در ادامه از این تمرین نظامی این گونه انتقاد می كند: آیا این مانور تمرینی برای نجات یك كشتی فرضی ارتش اسرائیل است كه در جنگ مسلمانان آسیب دیده است!

آیا در این مانور نظامی مشترك با آمریكا و اسرائیل دنبال سربازان گمشده فرضی آمریكایی در یك جنگ احتمالی بین سوریه و آمریكا می گردید!

مفسر "ینی شفق" با نگاهی به محل برگزاری این مانور مشترك باز خطاب به مسئولان تركیه می نویسد : آیا این مانور نظامی، در كشورهای اسلامی منطقه تداعی كننده همراهی

تركیه با رژیم صهیونیستی و آمریكا نیست! آیا این تمرین نظامی تداعی كننده آمادگی در جنگ علیه مسلمانان نیست!

به عقیده این نویسنده ینی شفق هرچند كه آنكارا در بیانیه های رسمی انگیزه برگزاری این مانور را صلح دوستانه اعلام كرده اما به نظر می رسد كه كشورهای اسلامی این ادعا را

قبول نخواهند كرد.

"آلبایراك" در ادامه این تفسیر خود از دولت تركیه می خواهد كه اگر واقعا انگیزه برگزاری این گونه تمرین های نظامی صلح دوستانه است با كشور دوست سوریه نیز مانور نظامی

برگزار كند.

مفسر روزنامه ترك زبان "ینی شفق" در قسمت پایانی یادداشت خود خطاب به مقامات ترك می نویسد كه اگر آمریكا و رژیم صهیونیستی به برگزاری مانور مشترك تركیه با سوریه

اعتراض كنند در جواب بگویند كه انگیزه از این مانور نظامی صلح دوستانه است چرا كه درباره مانور مشترك با آمریكا و اسرائیل نیز این گونه اظهار شده است .

در این مانور مشترك نظامی ، چندین كشتی از سوی آمریكا و تركیه و رژیم صهیونیستی به همراه چندین فروند بالگرد و هواپیماهای جاسوسی جهت همكاری با نیروهای دریایی

شركت كردند.
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